
 

 

UCHWAŁA NR III/15/2018 

RADY GMINY JANOWICE WIELKIE 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/223/2014 Rady Gminy Janowice Wielkie z dnia 31 marca 2014 r. 

w sprawie nadania statutów sołectwom wchodzącym w skład Gminy Janowice Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami uchwala  

się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały nr XXXI/223/2014 Rady Gminy Janowice Wielkie z dnia 31 marca 

2014 r. w sprawie nadania statutów sołectwom wchodzącym w skład Gminy Janowice Wielkie -  

§ 21 otrzymuje brzmienie: „Dla dokonania wyboru albo odwołania Sołtysa i członków Rady Sołeckiej 

wymagana jest obecność na Zebraniu Wiejskim co najmniej 20 uprawnionych do głosowania mieszkańców 

Sołectwa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Janowice Wielkie: 

K. Zawadzki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 stycznia 2019 r.

Poz. 7


		2019-01-02T12:52:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




